П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» мая 2012 г.

№ 964
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 06.08.2010 № 1788 «Об утверждении состава комиссии

по определению эффективности деятельности
муниципальных унитарных предприятий города Твери»
В целях упорядочения персонального состава комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери по итогам работы за 2011 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 06.08.2010 № 1788 «Об утверждении состава комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

                  В.М. Павлов
Приложение

 к постановлению

администрации города  Твери

от «29» мая 2012г. № 964
С О С Т А В

 комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери за 2011 год
Председатель комиссии:

· Пилюгин А.А. – заместитель Главы администрации города

Сопредседатели комиссии:

· Шумский А.С.– и.о. заместителя Главы администрации города, начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства (по предприятиям жилищно-коммунального хозяйства,  благоустройства и дорожного хозяйства);

· Кудряшов О.Б. – заместитель Главы администрации города (по предприятиям транспорта);

· Борисов А.В. – заместитель Главы администрации города (по предприятиям в области социальной политики, культуры и спорта);

· Кукушкин Ю.А. – заместитель Главы администрации города (по предприятиям в области строительства);

Заместители председателя комиссии:

· Воробьев А.С. – начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;

· Горшкова В.Н. – начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города.
1. По предприятиям жилищно-коммунального хозяйства
(МУП «Сахарово», МУП «РЭУ Центрального района», МУП «ТДЕЗ», МУП «Тверь-Общежития», МУП «Тверьгорэлектро»)
· Борисов О.А. – депутат Тверской городской Думы;
· Делаков С.Ю. – депутат Тверской городской Думы;
· Савицкая Г.П. – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального  хозяйства администрации города;
· Авдалян Г.А. – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального  хозяйства администрации города;
· Сорокина Н.В. – начальник отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

· Цымбал М.А. – начальник отдела нормативно-правового сопровождения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

· Представитель отдела бухгалтерского учета и отчетности (главный бухгалтер) департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города (по согласованию);
· Смирнов Д.В. – заместитель начальника, заведующий сектором муниципальных унитарных предприятий отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

· Смирнов Г.Ю. – ведущий специалист отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Митрофанова А.С. – ведущий специалист департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Савченко Н.М. – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Иванова И.И. – начальник отдела оценки деятельности муниципальных предприятий, учреждений и ценообразования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Маковая Н.Г. – главный специалист отдела финансирования отраслей ЖКХ и транспорта департамента финансов администрации города
Секретарь комиссии:

· Седунова Ю.О. – главный специалист отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города
 2. По предприятиям благоустройства и дорожного хозяйства (МУП «ЖЭК», МУП «Тверьспецавтохозяйство»)
· Борисов О.А. – депутат Тверской городской Думы;
· Делаков С.Ю. – депутат Тверской городской Думы;
· Аракелов Б.А. – начальник управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города;
· Кудрявцев Н.Н. – начальник отдела благоустройства управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города (по МУП «Тверьспецавтохозяйство»);
· Ким В.В. – начальник отдела содержания дорожного хозяйства и обеспечения безопасности дорожного движения (по МУП «ЖЭК»);

· Сергеев О.В. – начальник отдела капитального и текущего ремонта дорожного хозяйства управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города (по МУП «ЖЭК»);

· Пименова Н.С. – начальник отдела экономики и финансов управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города;

· Васильева Е.С. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности (главный бухгалтер) управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города;

· Стратонитская О.В. – главный специалист, юрист управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города;

· Царева Е.А. – главный специалист отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Митрофанова А.С. – ведущий специалист департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Пономарев М.А. -  ведущий специалист отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Савченко Н.М. – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Иванова И.И. – начальник отдела оценки деятельности муниципальных предприятий, учреждений и ценообразования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Зарубова О.Ю. – главный специалист отдела финансирования отраслей ЖКХ и транспорта департамента финансов администрации города.
Секретари комиссии:

· Абраменко Н.С. – главный специалист отдела экономики и финансов управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города (по МУП: «Тверьспецавтохозяйство» и «ЖЭК»).
3. По предприятиям транспорта  (МУП «ПАТП-1», МУП «ГЭТ»)
· Иванов Ю.Е. – депутат Тверской городской Думы;

· Елкин С.В. – депутат Тверской городской Думы;

· Суханов М.Н. – начальник отдела транспорта администрации города;

· Мельников А.Н. – заместитель начальника отдела транспорта администрации города;

· Целикова Н.А. – главный специалист, бухгалтер отдела транспорта администрации города;

· Царева Е.А. – главный специалист отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

· Пономарев М.А. – ведущий специалист отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

· Савченко Н.М. – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Иванова И.И. – начальник отдела оценки деятельности муниципальных предприятий, учреждений и ценообразования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Коваленко Т.Н. – заместитель начальника отдела финансирования отраслей ЖКХ и транспорта департамента финансов администрации города.
Секретарь комиссии:

· Балашова И.А. – главный специалист, экономист отдела транспорта администрации города.

4. По предприятиям  в области социальной политики
(МУП «Аптека №1», МУП «Косметологическая лечебница»)

· Котельников С.Я.. – депутат Тверской городской Думы;

· Шамкин А.В. – депутат Тверской городской Думы;

· Агроскин А.Я. – начальник управления социальной политики администрации города;

· Малых Е.А. – главный специалист отдела планирования бухгалтерского учета и отчетности управления социальной политики администрации города;

· Савченко Н.М. – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Иванова И.И. – начальник отдела оценки деятельности муниципальных предприятий, учреждений и ценообразования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Кизим О.Г. – главный специалист, заведующая сектором муниципальных учреждений отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

· Царева Е.А. – главный специалист отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Шаляпина И.Ю. – главный специалист отдела финансирования бюджетной сферы.

Секретарь комиссии:

· Синицкая А.А. – главный специалист отдела адресной помощи и социальных программ управления социальной политики администрации города.

5. По предприятиям культуры и спорта  (МУП «Городской сад»)
· Котельников С.Я.. – депутат Тверской городской Думы;

· Шамкин А.В. – депутат Тверской городской Думы;

· Чернышев В.В. – депутат Тверской городской Думы;

· Жукова О.В. – начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города;

· Балуева А.Н. – заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города;

· Василенков А.Б. – начальник отдела капитального строительства управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города;

· Вишнякова Л.Н. – начальник отдела культуры управления по  культуре, спорту и делам молодежи администрации города;

· Петров Е.И. – начальник отдела по делам молодежи управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города;

· Федотова Е.Е. – главный специалист управления по культуре, спорту и делам молодежи  администрации города;

· Савченко Н.М. – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Иванова И.И. – начальник отдела оценки деятельности муниципальных предприятий, учреждений и ценообразования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Буленкова Т.А. – главный специалист отдела финансирования бюджетной сферы департамента финансов администрации города;

· Смирнова И.А. – начальник отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Смирнов Г.Ю. – ведущий специалист отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города.

Секретарь комиссии:

· Федорова О.С. – ведущий специалист отдела учета и отчетности управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города.
6. По предприятиям в области строительства
(МУП «Тверьстройзаказчик», МУП «Горпроект»)
· Чернышев В.В. – депутат Тверской городской Думы;

· Нурмурадов М.А. –  депутат Тверской городской Думы;

· Жигарев В.Е. –  депутат Тверской городской Думы;

· Котиков А.А. – начальник департамента архитектуры и строительства администрации города;

· Чернышев А.В. – заместитель начальника департамента архитектуры и строительства администрации города;
· Смирнова И.А. – начальник отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Митрофанова А.С. – ведущий специалист департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

· Савченко Н.М. – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Иванова И.И. – начальник отдела оценки деятельности муниципальных предприятий, учреждений и ценообразования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Коваленко Т.Н. – заместитель начальника отдела финансирования отраслей ЖКХ и транспорта департамента финансов администрации города.
Секретарь комиссии:

· Зуева Е.И. – начальник финансово-экономического отдела, главный бухгалтер  департамента архитектуры и строительства администрации города.

7. По предприятиям потребительского рынка,  услуг связи и наружной рекламы (МУП «Тверьритуалсервис», МУП «Тверь-БПХ», «УИК универмага «Тверь», МУП «Зеленстрой»)
· Лабынина Н.Л. – депутат Тверской городской Думы;
· Нурмурадов М.А. –  депутат Тверской городской Думы;
· Тимофеева М.С. – начальник управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города;

· Коданева Л.И. – заместитель начальника управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города;

· Ерошевич Н.Н. – начальник отдела организации бытового обслуживания управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города;

· КозловаТ.Г. – главный специалист отдела организации торговли и общественного питания управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города (по МУП «УИК универмага «Тверь»);

· Карцев В.А. – главный специалист отдела бытового обслуживания управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города (по МУП «Тверьритуалсервис»);
· Стырова Л.В. – главный специалист отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

· Митрофанова А.С. – ведущий специалист департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Савченко Н.М. – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Иванова И.И. – начальник отдела оценки деятельности муниципальных предприятий, учреждений и ценообразования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Реука И.Ю. – главный специалист отдела прогнозирования и анализа исполнения доходов бюджета департамента финансов администрации города;

· Зарубова О.Ю. – главный специалист отдела финансирования отраслей ЖКХ и транспорта департамента финансов администрации города;

· Севрюк Т.А. -  главный специалист отдела финансирования бюджетной сферы департамента финансов администрации города;
Секретарь комиссии:

· представитель управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города (по согласованию).

8. По прочим предприятиям  (МУП «КЦТ», МУП «Тверькомнедвижимость»)
· Котельников С.Я.. – депутат Тверской городской Думы;

· Делаков С.Ю. – депутат Тверской городской Думы;
· Бурко Г.В. – депутат Тверской городской Думы;

· Аксенов С.М. – депутат Тверской городской Думы;
· Глебова Е.П. – депутат Тверской городской Думы;
· Смирнова И.А. – начальник отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
· Смирнов Д.В. – заместитель начальника, заведующий сектором муниципальных унитарных предприятий отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

· Савченко Н.М. – заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Иванова И.И. – начальник отдела оценки деятельности муниципальных предприятий, учреждений и ценообразования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
· Реука И.Ю. – главный специалист отдела прогнозирования и анализа исполнения доходов бюджета департамента финансов администрации города.
Секретарь комиссии:

· Стырова Л.В. – главный специалист отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации  города.
Заместитель Главы

администрации г. Твери

                А.А. Пилюгин